

**Baby Børn ApS**  
**Hedevej 3, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 39 62 42 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

---

**Christian Brandt Laugesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baby Børn ApS Hedevej 3 6740 Bramming
	CVR-nr.: 39 62 42 65
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Brandt Laugesen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Modervirksomhed</b>	Krille Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 71.215 kr. mod 282.805 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.448.200</b>	<b>1.745.373</b>
1 Personaleomkostninger	-1.219.198	-1.271.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.050	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.952</b>	<b>413.378</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.433	21.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-113.586	-72.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.799</b>	<b>362.711</b>
3 Skat af årets resultat	-20.584	-79.906
<b>Årets resultat</b>	<b>71.215</b>	<b>282.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-28.785	-17.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.215</b>	<b>282.805</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.410	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.410</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>182.410</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.178.445	2.289.140
Varebeholdninger i alt	<u>2.178.445</u>	<u>2.289.140</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.778	671.073
Udskidte skatteaktiver	3.702	6.862
Andre tilgodehavender	0	7
Periodeafgrænsningsposter	17.172	18.375
Tilgodehavender i alt	<u>427.652</u>	<u>696.317</u>
Likvide beholdninger	<u>139.168</u>	<u>113.595</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.745.265</u>	<u>3.099.052</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.927.675</u>	<u>3.139.052</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.096.071	1.124.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.246.071</u></b>	<b><u>1.474.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	992.924	990.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.881	201.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.187	115.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.589	7.753
Selskabsskat	17.424	87.868
Anden gæld	316.599	260.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.681.604</u>	<u>1.664.196</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.681.604</u></b>	<b><u>1.664.196</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.927.675</u></b>	<b><u>3.139.052</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.124.856	300.000	1.474.856
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.785	100.000	71.215
	<u>50.000</u>	<u>1.096.071</u>	<u>100.000</u>	<u>1.246.071</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.210.868	1.262.103
Andre omkostninger til social sikring	8.330	9.892
	<u>1.219.198</u>	<u>1.271.995</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113.586	72.630
	<u>113.586</u>	<u>72.630</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.424	87.868
Årets regulering af udskudt skat	3.160	-7.962
	<u>20.584</u>	<u>79.906</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	300.000	300.000
Tilgang i årets løb	194.460	0
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>494.460</u>	<u>300.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-260.000	-200.000
Årets afskrivninger	-52.050	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-312.050</u>	<u>-260.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>182.410</u>	<u>40.000</u>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 993 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.178
Driftsmidler og inventar	182

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Pengeinstitut har afgivet bankgarantier over for leverandører for betalinger. Garantierne udgør pr- 30.09.2023 t.kr. 125.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt for lejede lokaler med tilknyttet virksomhed, den årlige udgift udgør t.kr. 300.

Selskabet har erklæret at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for tilknyttet virksomhed Krille Holding ApS i en støtteerklæring. Egenkapitalen i Krille Holding ApS udgør pr. 30/9 2023 2.195 t.kr

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krille Holding ApS, CVR-nr. 42000760, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.